2024年７月８日

各 位

上 場 会 社 名  フクシマガリレイ株式会社

代  表  者  代表取締役 社長執行役員 福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  執行役員 財経本部長 柳原 嘉行

（ＴＥＬ  ０６－６４７７－２０１１）

第 73 期定時株主総会の継続会開催日等に関するお知らせ

当社は、2024 年６月４日付「第 73 期定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ」におい

てご案内しましたとおり、2024 年６月 26 日開催の第 73 期定時株主総会（以下、「本総会」といいま

す。）にて、本総会の継続会（以下、「本継続会」といいます。）を開催し下記の報告事項をご報告する

こと、本継続会の日時及び場所の決定を議長にご一任いただくことをご出席の株主様にご承認いただ

きました。このご承認に基づき、本継続会の詳細が決まりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、本継続会は本総会の一部となりますので、本継続会にご出席いただける株主様は、本総会に

おいて議決権を行使できる株主様と同一となります。

記

１．日時 2024 年７月 31 日（水曜日）午前 10 時

２．場所 大阪市西淀川区竹島２丁目６番 18 号 ガリレイグループ本社ビル ８階

３．目的事項

【報告事項】

１．第 73 期（2023 年４月１日から 2024 年３月 31 日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内

容ならびに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第 73 期（2023 年４月１日から 2024 年３月 31 日まで）計算書類の内容報告の件

本継続会開催のご案内につきましては、本日インターネット上の当社ウェブサイト及び東京証券取

引所のウェブサイトに掲載しており、株主の皆様には別途後日郵送させていただく予定です。

株主・投資家の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

以 上